Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ

МУНЙЦИПАЛЫЮГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

v

I

от 30 декабря 2020 года № 22

О запрете проведения массовых купаний
граждан в открытых водоемах сельского

поселения Верхние Белозерки в день православного
праздника Крещение Господня(Богоявление)

I Ч  i !

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с неравномерностью ледяного покрова водоема (акватория р.Волга),
находящегося на территории сельского поселения Верхние Белозерки муниципального
района Ставропольский и в целях обеспечения безопасности жителей и гостей сельского
поселения Верхние Белозерки:

1. Запретить проведение массовых купаний граждан в открытых водоемах в день
православного праздника Крещение Господня(Богоявление)в период с 18.01.2021
по 21.01.2021 г. на (Территории сельского поселения Верхние Белозерки.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Верхне-Белозерский Вестник»,

на официальном сайте администрации сельского поселения Верхние Белозерки в
сети интернет http://v.bclozcrki .stavTsp.ru

http://v.bclozcrki.stavTsp.ru